关于县十七届人大五次会议第34号代表建议
答复的函

宋邦仓、金明芝代表：
你们在县十七届人大五次会议上提出《关于要求解决农户无地建房问题》的建议收悉，经研究办理，现答复如下：
一是因地制宜搞好规划。为合理配置城乡资源，实现城乡和谐发展，我县目前正在编制《舒城县国土空间规划（2020-2035）》，该规划是今后村庄规划的建设依据。下一步，我们将合理划定“三生空间”（生产空间、生活空间、生态空间），合理确定各类建设用地。
二是合理确定村域各类用地划分。按照省、市要求，目前我县正在实施村庄规划三年行动计划，我们将按照五类村庄分类合理编制“多规合一”实用性村庄规划，合理确定村域各类用地划分，并合理分步督促实施，解决农户建房用地问题。
感谢你们对我县城乡规划工作的关心和支持！

办复类别：B类
联系单位：舒城县自然资源和规划局
联系电话：0564-8620867

2021年7月26日